
    
 

 
Vansbro kommun med knappt 7000 invånare är den lilla kommunen med det stora 

innehållet. Här finns en bred och nyskapande arbetsmarknad, en väl fungerande 

barnomsorg och skola, ett stort och varierande föreningsliv. Här finns en närhet och en 

enkelhet som är unik. Kommunen finns bland annat på kartan tack vare 

Vansbrosimningen och sina många kulturarrangemang. 

 

 

Rektor  
Vi söker en rektor till grundskolan med placering på Smedbergsskolan årskurserna 6-9. 
Anställningen är tillsvidare 100 % i Vansbro kommun.  
Tillträde efter överenskommelse. 
 
Att vara rektor i Vansbro kommun är att sätta elever och personal i första rummet. Att   
med läroplan och kommunens mål som utgångspunkt skapa en framgångsrik skola där varje  
elev ges möjlighet att utvecklas, såväl kunskapsmässigt som personligt.  
Som rektor på Smedbergsskolan för årskurserna 6-9 har du ansvar för verksamhet, personal, 
ekonomi och arbetsmiljö. Du ingår i en ledningsgrupp med chefer från förskolan till 
gymnasiet. 
 
Vi söker dig som 
-har förmåga att målmedvetet stimulera, stödja och driva pedagogiskt utvecklingsarbete  
-är kreativ och målinriktad, vill och vågar prova nya vägar, samt äger mod och tålamod  
-är resultatorienterad och kan leda utvecklings- och uppföljningsarbete 
-är en tydlig och lyhörd ledare som kan inspirera medarbetare att växa i en lärande  
 organisation 
-har förmåga att fatta beslut 
-har god samarbetsförmåga 
-har erfarenhet från ledning och grundskola 
-har högskoleutbildning eller jämförbar utbildning. 
 
 
Upplysningar    
Lämnas av Skolchef Lisa Almlöf, tel. 0281-750 55  
 
Fackliga företrädare  

Skolledarna: Martin Olsson, tel. 0281-751 30 
Lärarförbundet: Birgitta Karlsson, tel. 0281-750 85 
Lärarnas Riksförbund: Barbro Eriksson tel. 0281-751 08 
Kommunal: Gun-Britt Gärds, tel. 0281-752 88 
 

Välkommen med din skriftliga ansökan och meritförteckning till komst@vansbro.se Du kan 
även skicka in din ansökan under adress: Vansbro Kommun, kommunstyrelsen, 
Medborgarhuset, 780 50 Vansbro. Sista ansökningsdag 2012-02-29. Glöm inte att ange 

diarienummer KS 2012/20 

 


